СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Пятьдесят вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   15 апреля 2011 года         № 487

город Глазов

О внесении  дополнения в решение

Глазовского Районного Совета депутатов

от 26 ноября 2010 года № 458 «Об утверждении

 прогнозного плана (программы) приватизации

 имущества муниципального образования «Глазовский район»

 на 2011 год

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 11.04.2011 № 806/216,

руководствуясь Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования

«Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов от

24.09.2009 № 356 (в редакции решения от 22.04.2010 № 410) и Уставом муниципального

образования «Глазовский район»,   Совет депутатов муниципального образования

«Глазовский район»  РЕШИЛ:

  Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального

образования «Глазовский район»  на 2011 год  следующим объектом:

 Здание библиотеки по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Люм,

ул.Люмская, д.30.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                            В.А.Терский

 «____» ________________ 2011 года

Приложение № 1

Дополнение в Прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального образования «Глазовский район» на 2011 год (объекты нежилого фонда)

Наименование объекта, адрес Характери

стика

Прогноз

использова-

ния после

продажи

Предполага-

емая/реальная

стоимость

продажи,

тыс.руб.

Наличие правоустанавливающих документов Ориентировочная сумма затрат на

проведение аукциона, руб

к
а

д
а

ст
р

о
в

ы
й

т
ех

п
а

сп
о

р
т

св
и

д
ет

ел
ь

ст
в

о
 о

р
ег

и
ст

р
а

ц
и

и

п
р

а
в

а

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

и

о
ц

ен
к

а

Здание библиотеки,

адрес: УР, Глазовский район,

с.Люм, ул.Люмская, д.30.

Кадастровый номер земельного

участка отсутствует

этаж – 1,

стены –

дерево,

кровля –

шифер

без огранич.

использов.

30,0  - - - - подготовка техпаспорта –

7000-00;

межевание земельного участка –

7000-00

оценка стоимости объекта и

земельного участка – 7000-00;

объявление в СМИ – 1500-00.

Всего 22500-00